
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living
NABÍDKA PLATÍ OD 18. 10. DO 26. 11. 2023 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.

JYSK.cz

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F85
16 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 15 cm polyuretanové pěny a 0,5 cm ventilační 
vrstvy kokosového vlákna. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 5999,-

Sleva 
50 %

30003000..--
90x200 CM

80x200 cm 5499,- 2750,-
85x195 cm* 5999,- 3000,-
120x200 cm* 9499,- 4750,-
140x200 cm* 9999,- 5000,-
160x200 cm* 10999,- 5500,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Polyuretanová pěna + kokosové vlákno

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

DNY ZDRAVÉHO 
SPÁNKU 

SLEVA 
20-60 % 

NA VŠECHNY** 
PŘIKRÝVKY, 
POLŠTÁŘE, 

MATRACE, VRCHNÍ 
MATRACE, 

POVLEČENÍ A 
PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 
18. - 22. 10. 2023 

VÍCE NA STR. 2 - 3 

SKVĚLÉ VÁNOČNÍ NABÍDKY 
SLEVA NA VÍCE NEŽ 1500 VÝROBKŮ 

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného 
dutého vlákna, 950 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--

1050 g, 135x220 cm 1399,- 550,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 850,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm 
(pouze online) 369,- 140,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 285,-
900 g, 70x80 cm 899,- 350,-

ZATEMŇOVACÍ ZÁVĚS AMUNGEN
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

550550..--

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

3342032

4134650

4334601

5017761

5017763

5017707

5017758



2

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-60 % 

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE, 
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 18. - 22. 10. 2023

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F95
24 cm vysoká luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které poskytují ergonomicky správnou 
oporu. Jádro z 20 cm polyuretanové pěny a 3 cm flexibilní pěny Comfort+. Pratelný potah. 90x200 cm 15999,-

Sleva 
50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
120x200 cm (pouze online) 24999,- 12500,- 
140x200 cm* 26999,- 13500,-
160x200 cm* 28999,- 14500,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

CHRÁNIČ MATRACE PLUS T40
Kvalitní pratelný chránič matrace s měkkým hustým 
prošíváním. Elastické gumičky v rozích. 90x200 cm 1999,-

Sleva 
60 %

800800..--
90x200 CM

80x200 cm 1799,- 725,- 
140x200 cm 3299,- 1300,-
160x200 cm 3699,- 1450,-
180x200 cm 3999,- 1600,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VRCHNÍ MATRACE GOLD T40
4,5 cm vysoká luxusní vrchní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah se změkčující viskózou 
vyrobenou z bambusu. Vrchní matrace zvyšuje pohodlnost 
postele a lze ji snadno srolovat i skladovat. 90x200 cm 3999,-

Vzdušná paměťová pěna

Sleva 
50 %

20002000..--
90x200 CM

80x200 cm 3699,- 1850,- 
120x200 cm 5999,- 3000,-
140x200 cm* 6499,- 3250,-
160x200 cm* 6999,- 3500,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

3356932

3432132 3426032



3

DNY ZDRAVÉHO SPÁNKU 
SLEVA 20-60 % 

NA VŠECHNY** PŘIKRÝVKY, POLŠTÁŘE, MATRACE, 
VRCHNÍ MATRACE, POVLEČENÍ A PROSTĚRADLA 

NABÍDKA PLATÍ 18. - 22. 10. 2023

Celoroční

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA VEOFJELLET
Kvalitní praktická přikrývka tvořená 2 připínacími přikrývkami. Vzdušná náplň ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna (100% recyklováno), hmotnost 400/800 g. 
Potah 100% recyklované polyesterové mikrovlákno. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1699,-

Sleva 
50 %

850850..--
PŘIKRÝVKA

440/880 g, 135x220 cm 1999,- 1000,- 
630/1300 g, 200x220 cm 
(pouze online) 2299,- 1500,- 
POLŠTÁŘ 
600 g, 50x70 cm (pouze online) 
549,- 275,- 
1000 g, 70x80 cm 
699,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

350350..--
POLŠTÁŘ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ INGEBORG
100% bavlněný satén. Odolné povlečení 
z jemných tenkých tkaných vláken. Hustota 
vláken 300. Netřeba žehlit. 140x200 cm 1299,-

Sleva 
35 %

850850..--

200x220 cm 
2399,- 1500,- (písková)

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA
             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO FRIDA
100% bavlna. Elastické prostěradlo vhodné na všechny 
typy matrací. S elastickými rohy. 90x200x35 cm 599,-

Sleva 
50 %

300300..--

140x200x35 cm 999,- 500,- 
160x200x35 cm 1099,- 550,- 
180x200x35 cm 1199,- 600,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
N

ev
zt

ah
uj

e 
se

 n
a 

vý
ro

bk
y 

s o
zn

ač
en

ím
 D

EN
N

Ě 
N

ÍZ
KÁ

 C
EN

A
. 

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

POLŠTÁŘ KNUTSEGGEN
Kvalitní polštář s unikátní náplní ze silikonizovaného umělého vlákna, které 
připomíná prachové peří, 1045 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. 70x80 cm 1399,-

Sleva 
50 %

700.700.--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

4150550

4350501

7339870

1416001

1416021

1416041

1416044

4331501



4

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S100
28 cm vysoká oboustranná luxusní matrace se 2 úrovněmi tvrdosti a multi-taštičkovými pružinami 505/m², rozdělená do 7 zón 
komfortu. Matrace je polstrována prodyšným latexem a polyuretanovou pěnou na jedné straně a studenou pěnou na straně 
druhé. Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. Potah obsahuje COOLMAX® regulující teplotu a vlhkost. 90x200 cm 21999,-

Sleva 
50 %

1111  000000..--
90x200 CM

80x200 cm* 19999,- 10000,-
85x195 cm* 21999,- 11000,-
140x200 cm* 36999,- 18500,-
160x200 cm* 39999,- 20000,-
180x200 cm* 43999,- 22000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Oboustranná, různé stupně tvrdosti

 „Luxusní matrace, 
velká spokojenost.” 

Soňa, 
říjen 2022*** 

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *   

4,6/5 

Nakupujte NYNÍ za 
SNÍŽENOU CENU

Pokud jste před Vánoci v JYSKu 
zakoupili postel, matraci nebo 

nábytek a později výrobek najdete 
za nižší cenu, rozdíl v ceně vám 

vrátíme v podobě dárkové karty. 
Prodloužená garance ceny platí 

během našeho lednového 
výprodeje a vztahuje se na výrobky 
zakoupené v prodejnách nebo na 

JYSK.cz.PĚNOVÁ MATRACE PLUS F55
13 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem ze 6 cm studené a 6 cm polyuretanové 
pěny. Pratelný pružný potah s jemným prošíváním. 90x200 cm 

Studená pěna

22502250..--
90x200 CM

80x200 cm 2000,- 
85x195 cm* 2250,- 
120x200 cm* 3500,-
140x200 cm* 3750,-
160x200 cm* 4000,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

 KRÁSNÉ VÁNOCE 

3376432

3243232



5

Paměťová pěna + kokosové vlákno

 „Příjemné matrace 
pro kvalitní spánek!”  

Anna, 
  prosinec 2022***  

H O D N O C E N Í 
Z Á K A Z N Í K Ů * * *    

4,6/5 
PĚNOVÁ MATRACE GOLD F35
18 cm vysoká luxusní matrace s jádrem z 2 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 6 cm ventilační vrstvy kokosového 
vlákna a 8 cm polyuretanové pěny. Krémová barva. Pratelný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 11999,-

Sleva 
50 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm 10999,- 5500,-
85x195 cm* 11999,- 6000,-
140x200 cm* 19999,- 10000,-
160x200 cm* 21999,- 11000,-
180x200 cm* 23999,- 12000,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

**
*H

od
no

ce
ní

 z
e 

dn
e 

10
. 8

. 2
02

3 
- V

íc
e 

na
 JY

SK
.c

z 

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

Zvyknout si na novou matraci trvá až několik týdnů. V případě, 
že si v JYSKu koupíte matraci GOLD, je možné si ji na 100 nocí 
vyzkoušet. Pokud nebudete na 100 % spokojeni, lze ji vyměnit 
za jinou. Tímto způsobem si můžete být jisti, že pořídíte matraci 
přesně podle vašich představ.

Záruka se nevztahuje na vrchní matrace zakoupené samostatně.

VYZKOUŠEJTE SVOU NOVOU 
MATRACI GOLD 
NA 100 NOCÍ

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

Vyzkoušejte
matraci

GOLD
na 100 nocí.

3228232



6

BOXSPRING POSTEL GOLD C25
Luxusní boxspring postel. 1 pružinová matrace s taštičkovými pružinami 240/m² 
rozdělená do 5 zón komfortu s výplní z polyuretanové pěny. Jedna 5 cm vysoká 
vrchní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. Základ tvoří jeden polstrovaný 
rám. S úložným prostorem. Vč. nohou. Bez čela. 140x200 cm 30999,-

Sleva 
50 %

1515  500500..--
POSTELOVÝ RÁM

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA Pouze
online160x200 cm 33999,- 17000,-

180x200 cm 36999,- 18500,- 
POSTELOVÉ ČELO 
140x122 cm 5499,- 2750,- 
160x122 cm 5999,- 3000,-
180x122 cm 6999,- 3500,-

550550..--
90x200 CM

70x200 cm 450,-
80x200 cm 500,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A10
22 lamel. 90x200 cm 700700..--

90x200 CM

70x200 cm 600,-
80x200 cm 650,-
85x200 cm 700,-

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

LAMELOVÝ ROŠT BASIC A20
13 lamel. 90x200 cm 10001000..--

80x200 cm* 900,-BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

NAFUKOVACÍ MATRACE URBAKKEN/ ULTRA FIBRE-TECH
PVC s měkkým velurovým povrchem. Vnitřní konstrukce se 
stabilizačními nosníky TRITECH™. Se zabudovanou elektrickou 
pumpou. Vč. úložné tašky. Š152xD203xV46 cm 

20002000..--
POSTEL PRO HOSTY DAMSBRO
Ocel. 11 cm vysoká matrace s jádrem 
z tlakům ulevující paměťové pěny 
a polyuretanové pěny. S dřevěným 
roštem. Skládací. Š90xD200xV38 cm 

             976-14601             
DTI           

55005500..--

PĚNOVÁ MATRACE BASIC F10
7 cm vysoká matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny a pratelným 
potahem. 90x200 cm 

850850..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

Sleva 
50 %

27502750..--
POSTELOVÉ ČELO

90x200 CM

Chladivý efekt

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F110
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a jádrem ze 4 cm vzdušné paměťové pěny, 4 cm 
flexibilní pěny Comfort+ a 16 cm polyuretanové pěny. Chladivý gel v oblasti boků. 90x200 cm 19999,-

Sleva 
50 %

1010  000.000.--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,- 
140x200 cm* 31999,- 16000,- 

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

160x200 cm* 35999,- 18000,- 
180x200 cm* 39999,- 20000,-

3381257

3550257

3500132

3531832

3529032

4706100

3617396 3240332

3260432



7

KAŽDÉ ZA 400,- 
SLEVA AŽ 47 % 

Vybírejte z více než 30 druhů a vzorů 
Všechna povlečení v rozměrech 140x200 cm. 

Původně až za 749,- 

SUSSI

100% bavlna

SVEA

100% bavlna 100% bavlna

VIRA

HENNY LOLA

100% bavlněný krep 100% bavlněný krep100% bavlněný krep

STINNE

HELENA

100% bavlněný flanel

THERESA SCOTTI

100% bavlněný flanel

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

100% bavlněný flanel

4706100

7379670
7372770 7336970

1334070 1378770 1390570

1393970 73792701397270



8

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

PŘIKRÝVKA BRURI
Hypoalergenní luxusní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného vlákna,  
které připomíná prachové peří, 1300 g. Hustě tkaný potah ze 100% bavlněného batistu.  
Praní na 60 °C. Vč. úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 
50 %

13501350..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
70x80 cm 1699,- 850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

850850..--
POLŠTÁŘ

500500..--

POLŠTÁŘ
700 g, 70x80 cm 300,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

PŘIKRÝVKA MIE
Vzdušná, izolační náplň ze silikonizovaného, spirálovitého dutého vlákna, 900 g. 
Jemný potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135 x 200 cm 

POLŠTÁŘ NOTODDEN
Kvalitní polštář se čtvercovým designem a 3 komorami. Výplň ve 
vnějších komorách ze 100 % polyesterového prachového peří a 
ve vnitřní komoře ze 100 % kachního peří, 1440 g. Měkký potah 
ze 100% bavlněného batistu. Praní na 60 °C. 70x80 cm 999,-

Sleva 
40 %

600600..--

375 g, 40x40 cm (pouze online) 399,- 250,- 
             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA LOFTET
Luxusní antialergická přikrývka s prošíváním a lemem. Náplň z 90 % evropského 
husího prachového peří/10 % husího peří, 800 g. Hustě tkaný potah ze 100% 
bavlněného batistu s úpravou, která zabraňuje množení roztočů. Nosnost 725. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 10999,-

Sleva 
50 %

55005500..--
PŘIKRÝVKA

1100 g, 200x220 cm (pouze online) 14999,- 7500,- 
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 2799,- 1400,- 
70x80 cm 3699,- 1850,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

10
LET

ZÁRUKA Sleva 
50 %

18501850..--
POLŠTÁŘ

4045250

4245201

4122950

4330601

4228501

4026050

4226001



9

CESTOVNÍ POLŠTÁŘ FOSSAN
Kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným 
uhlím absorbujícím vlhkost. Potah ze 100% polyesteru. Praní na 60 °C. 24x42x12 cm 649,-

Sleva 
50 %

325325..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

POLŠTÁŘ KYRKJA
Hypoalergenní luxusní polštář ze vzdušné tlakům ulevující paměťové pěny napuštěný bambusovým dřevěným uhlím 
pohlcujícím vlhkost. Potah ze 100% polyesteru, lze prát na 40 °C. Potah je ošetřen proti roztočům. 40x60x11/9 cm 1599,-

Sleva 
44 %

900900..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

POLŠTÁŘ STROKKEN
Hypoalergenní výškově nastavitelný luxusní polštář z tlakům ulevující, drcené vzdušné paměťové pěny. Potah ze 100% polyesteru, lze prát na 40 °C. 
Potah je opatřen protiroztočovou úpravou. Prošívané vzdušnou paměťovou pěnou napuštěnou bambusovým dřevěným uhlím. 42x65x15 cm 1799,-

Sleva 
39 %

11001100..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

150150..--
VNITŘNÍ VLOŽKA KARITINDEN
Vzdušná náplň ze silikonizovaného 
spirálovitého dutého vlákna, 850g. 
Potah 100% polypropylen. Praní na 
40 °C. 70x80 cm 

40x40 cm 60,-
50x50 cm 80,-

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY
             976-14601             

DTI           

7070..--

TAŠKA OSA
Praktická taška na uložení přikrývek 
a polštářů. Síťovina pomáhá zlepšit 
proudění vzduchu v tašce. 

DĚTSKÝ POLŠTÁŘ BEIFONN
Luxusní polštář s nastavitelnou 
výškou z paměťové pěny pro děti 
ve věku 3-12 let. 26x40x6/5 cm 

600600..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

DĚTSKÁ PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s výplní ze 
silikonizovaného polyesterového 
vlákna, 115 g. Vč. úložné tašky. 
100x135 cm 

750750..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

4238501

4240100

4240502

4329201 4018800 4241800 4030139



10

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

PŘIKRÝVKA ULVIK
Kvalitní přikrývka s lehkou vzdušnou náplní ze silikonizovaného dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1199,-

Sleva 
60 %

475475..--
PŘIKRÝVKA

1050 g, 135x220 cm 1399,- 550,-
2x550 g, 135x200 cm 1499,- 600,-
1500 g, 200x220 cm 1499,- 850,-
POLŠTÁŘ
220 g, 40x40 cm (pouze online) 369,- 140,- 
600 g, 50x70 cm 749,- 285,-
900 g, 70x80 cm 899,- 350,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 
60 %

350350..--
POLŠTÁŘ

             976-14601             
DTI           

200200..--POVLAK NA POLŠTÁŘ ANGELIK
50x50 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ VILLMORELL
45x45x9 cm 

PROŠÍVANÝ PLÉD VALMUE
130x180 cm 799,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
30 %

550550..-- PŘEHOZ NA POSTEL ENGBLOMME
220x240 cm 1399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

900900..--

4134650

4334601

6840703

6840758

6849329

6860155

4500044

4528138

4533976

4610242

4610318



11

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ GULDBLOMME 45x45 cm 250,- 2) PLÉD TUSENFRYD 
130x180 cm 549,- 425,- 3) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ STAVKLOKKE 45x45 cm 200,- 

1) 250250..--

2)

Sleva 
23 %

425425..--

3)

200200..--

KOBEREC FLATSIV 999,-

             976-14601             
DTI           

150150..--STŘEDOVÝ UBRUS SENNEGRAS
40x150 cm 

600600..--KOBEREC ELVESANGER
160x230 cm 

PROSTÍRÁNÍ NATTFIOL
33x43 cm 

             976-14601             
DTI           

9090..--

             976-14601             
DTI           

7070..--
SET

UTĚRKA FLEKKMURE
3 ks/balení. 50x70 cm 

POVLAK NA POLŠTÁŘ SPARRIS
40x40 cm 

             976-14601             
DTI           

115115..--

             976-14601             
DTI           

135135..--

SEDÁK NA ŽIDLI VANDIRIS
40x40x4 cm 

             976-14601             
DTI           

135135..--

60x80 cm 300,-
60x120 cm 500,-

Šedá 70.-

ROHOŽKA FRYTLE
40x60 cm 

PLYŠOVÁ HRAČKA GULSIPPA
14x8x28 cm 

             976-14601             
DTI           

150150..--

FLEECOVÝ PLÉD BONDEROSE
130x170 cm 449,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
33 %

300300..--

             976-14601             
DTI           

275275..--
PROTISKLUZOVÁ PODLOŽKA BUROT
120x180 cm 

6848066

4534658

6851744

6507600

1729201

6420047

1751401 2413300

6830008

6830011

6830058

6830068

6837936

6507100 6839100

4538644

4538778

4538836 6506700



12

 KRÁSNÉ VÁNOCE 
JÍDELNÍ STŮL ROSKILDE A ŽIDLE PEBRINGE
Stůl: Masivní dub a ocel. Bez přídavných desek. Š95xD200xV75 cm* 24999,- 17500,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 2999,- 1850,- 

Sleva 
30 %

1717  500500..--
STŮL

Stůl 80x140 cm (pouze online) 18999,- 12500,- 
Židle také v dalších barvách. 

Sleva 
38 %

18501850..--
ŽIDLE

VOZÍK SORTEBRO 1750,-

PŘÍBORNÍK SANDBY 
(pouze online) 14999,-

Sleva 
35 %

15001500..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL RINGSTED A ŽIDLE RISSKOV
Stůl: MDF a ocel. Ø100xV75 cm* 5499,- 4250,- 
Židle: Sametový potah a ocel. 2299,- 1500,- 

Sleva 
23 %

42504250..--
STŮL

Stůl, dýha černého jasanu Ø100 cm* 5999,- 4750,-

JÍDELNÍ STŮL AGERBY A ŽIDLE HVIDOVRE
Stůl: Masivní dub a tvrzené sklo. Š90xD160xV75 cm* 9999,- 7000,- 
Židle: Potah, dubová dýha a ocel. 2999,- 2250,- 

Sleva 
30 %

70007000..--
STŮL

Stůl Ø119 cm* 8999,- 6000,-

Sleva 
25 %

22502250..--
ŽIDLE

13501350..--
STOJAN NA KVĚTINY POMOSE
Ocel. Š25xV70xH24 cm 

15001500..--
PODSTAVEC SPODSBJERG
Dekorační dýha. Ø35xV60 cm 

BAROVÁ ŽIDLE ADSLEV
Potah a masivní dřevo. 2999,-

Sleva 
33 %

20002000..-- 13501350..--
VOZÍK JUKKERUP
Ocel. Š62xV69xH50 cm 

36004273600684

3600369

3600501

3601228 3601199

36300333600583

3605045 3670155 3670032 3612024



13

JÍDELNÍ STŮL LINTRUP A ŽIDLE BISTRUP
Stůl: Dekorační dýha. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl. 
Š90xD190/280xV77 cm* 8999,- 4500,- Židle: Potah a ocel. 1299,- 950,- 

Sleva 
50 %

45004500..--
STŮL

Stůl 80x140 cm* 4499,- 2250,-

Sleva 
27 %

950950..--
ŽIDLE

NÁSTĚNNÁ POLICE TRAPPEDAL 799,-

PŘÍBORNÍK LINTRUP 8499,-

VITRÍNA LINTRUP* 11999,-

PŘÍBORNÍK FREDENSBORG
Dekorační dýha. Š155xV89xH44 cm* 8999,-

Sleva 
44 %

50005000..--

PŘÍBORNÍK HALMSTAD
3 dveře, 3 poličky. Masivní dřevo, umělý ratan a dekorační 
dýha. Tiché zavírání dveří. Š148xV85xH45 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--
JÍDELNÍ ŽIDLE TYLSTRUP
Masivní borovice. 

700700..--
JÍDELNÍ ŽIDLE TUREBY
Sametový potah a 
masivní dřevo. 1599,-

Sleva 
22 %

12501250..--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

1850.1850.--
SKŘÍŇKA A VITRÍNA SKALS
Dekorační dýha. 

2150.2150.--
Skříňka Š71xV71/81xH35 cm 1850,- 
Vitrína Š71xV71/81xH35 cm 2150,- 

3600369

36050113620259

3601329

3602083

3602082

3610170

36701433666748 7202070

3600985 3600977



14

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ

SÉRIE LIMFJORDEN
Dekorační dýha.
Psací stůl: 4 plně vysouvatelné zásuvky. Š60xD120xV76 cm 3750,-
Komoda: 3 + 3 zásuvky. Š161xV79xH48 cm 5500,- 

37503750..--
PSACÍ STŮL

Psací stůl, bílá 3250,- 
Komoda bílá, 4 zásuvky 2750,- 
Komoda dub, 4 zásuvky 3000,-
Komoda, bílá, 3+3 zásuvky 5000,- 
Šatní skříň, bílá* 7500,- 
Šatní skříň, dub* 8000,-

55005500..--
KOMODA

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE BILLUM
Koženka a síťovina. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. Š61xV109-119xH62 cm 2499,-

Sleva 
34 %

16501650..--
ŽIDLE

ZRCADLO MARSTAL 
850,-

HERNÍ STŮL LINDHOLM A HERNÍ ŽIDLE NIBE
Stůl: Dekorační dýha a ocel. S LED osvětlením, držákem na nápoje a na sluchátka. Š60xD110xV78 cm 4999,- 3500,- 
Židle: Koženka. Odnímatelné polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými područkami, plynulým naklápěcím mechanismem  
a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 5999,- 4500,- 

Sleva 
30 %

35003500..--
STŮL

Sleva 
25 %

45004500..--
ŽIDLE

REGÁL TISTRUP 
(pouze online) 2199,- 1650,-

3670185

36701913601323

3698225

3690176

3601125

3600972



Sleva  
50 %

15

HERNÍ ŽIDLE VOJENS
Koženka a síťovina. S výklopnými područkami a 
nastavitelnou výškou. Š72xV108-118xH67 cm 4499,- 22502250..--

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE NIMTOFTE
Koženka. Nastavitelná výška. 
Š57xV92-102xH64 cm 

12501250..--
ŽIDLE K PSACÍMU 
STOLU KOKKEDAL
Potah. Ocelová základna. 
S nastavitelnou výškou. 
Š54 x V81-94 x H58 cm 2799,-

Sleva 
20 %

22502250..--
KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE TAMDRUP
Koženka. Sedák z tlakům ulevující 
paměťové pěny. Ocelová základna. 
Š80xV119-129xH68 cm 5999,-

Sleva 
33 %

40004000..--
HERNÍ ŽIDLE ABILDAA
Koženka. Odnímatelný polštář pro 
extra krční oporu. Polohovací područky, 
nastavitelná bederní opěrka, plynulý 
sklopný mechanismus a nastavitelná 
výška. Š70xV124-133xH70 cm 6999,-

Sleva 
21 %

55005500..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

3670191

3600633

3600567 3683442 3620116 3699065



16

ŠATNÍ SKŘÍŇ SATTRUP
Dekorační dýha. Posuvné dveře. Vnitřek skříně: 
2 police a 2 tyče na ramínka. Š201xV219xH60 cm* 11999,-

Sleva 
29 %

85008500..--

151x219 cm* 8999,- 6500,-
201x219 cm* 11999,- 8500,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ LINTRUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč 
na ramínka. Š109xV220xH61 cm* 9999,-

Sleva 
25 %

75007500..--

157x220 cm* 12999,- 10000,-
VYROBENO 
V DÁNSKU

ŠATNÍ SKŘÍŇ NORDBY
Dekorační dýha a MDF. Plně vysouvatelné zásuvky. 
Vnitřek skříně: 4 police a 1 tyč na ramínka. Š150xV200xH57 cm* 15999,-

Sleva 
22 %

1212  500500..--

105x200 cm* 9999,- 8000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ MANDERUP
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 8 polic a 2 tyče na ramínka.  
Š128xV199xH53 cm 10999,-

Sleva 
27 %

80008000..--

88x199 cm* 6999,- 5000,-
166x210 cm* 15999,- 11500,-

3620995 3602080

3689900 3620887



17

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY
3místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s 
pěnovou výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. 
Po rozložení 145x195 cm. Š243xV89xH86/156 cm* 17999,-

Sleva 
25 %

1313  500500..--
POHOVKA

SADA STOLKŮ BRABRAND
Jasanová dýha a ocel. Pouze online. 
Ø70/50xV45/42 cm 3499,-

Sleva 
29 %

25002500..--
SADA STOLKŮ

Pouze
online

TV STOLEK TRAPPEDAL 
2499,- 2000,-

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

POHOVKA GISTRUP
2místná pohovka s potahem. Sedadlo a opěradlo s pěnovou 
výplní. Nohy z masivního dřeva. Š137xV78xH76 cm* 7999,-

Sleva 
25 %

60006000..--
POHOVKA

KONFERENČNÍ STOLEK EGELEV 5999,-

KOBEREC SANDELTRE 2299,-

KŘESLO TANKEDAL
Potah. Pěnové sedadlo a opěradlo. S otočnou základnou z oceli a plynulým 
naklápěcím mechanismem. Včetně podnožky. Š70xV107xH119 cm. 5999,-

Sleva 
25 %

45004500..--
VČETNĚ PODNOŽKY

STOJACÍ LAMPA 
JONATHAN  
1199,- 950,-

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

3699023 3600410

3600629

3610190

3611087

6505900

3670054

4912187



18

TOALETNÍ STOLEK A STOLIČKA MALLING
Toaletní stolek: Masivní borovice a MDF. Š80xV130xH40 cm* 4999,- 3500,- 
Stolička: Potah a MDF. Š40xV45xH30 cm 849,- 650,- 

Sleva 
30 %

35003500..--
TOALETNÍ STOLEK

Sleva 
23 %

650650..--
STOLIČKA KRÁSNÉ VÁNOCE 

1) ODPADKOVÝ KOŠ VEGBY Ø20/23xV24/26 cm 500,- 2) RUČNÍK SORUNDA 
100% bavlna. Velmi měkký a vysoce savý díky speciální technologii spřádání Soft 
Loft™. 600 g/m². 50x100 cm 369,- 225,- 3) DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR VEGBY 
Ø31xV34 cm 500,- 4) KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA GIMO Ze 100% bavlny. 
S protiskluzovou spodní stranou z latexu. 50x80 cm 449,- 

1)
500500..--

2)

Sleva 
39 %

225225..--

3)

500500..--

4) 449,-

Sleva 
25 %

135135..--

Sleva 
21 %Sleva 

28 %

NOVINKY

NOVINKY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY GESUNDA
Stojánek na kartáček Ø7xV11 cm 179,- 135,- 
Dávkovač mýdla Ø7xV16 cm 199,- 150,-

Tác Š11xD21xV2 cm 329,- 250,- 
WC kartáč Ø9xV42 cm 329,- 250,-  

Sleva 
25 %

150150..--

Sleva 
25 %

Sleva 
25 %

Sleva 
24 %

250250..--

Sleva 
24 %

250250..--

165165..--

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY BILLSTA
Stojánek na kartáček Ø6xV12 cm 219,- 165,- 
Dávkovač mýdla Ø6xV17 cm 229,- 165,-

Tác Š11xD18xV2,5 cm 299,- 225,- 
WC kartáč Ø9xV42 cm 349,- 275,- 

165165..--

225225..--

275275..--

850850..--

STOLIČKA JUNGHOLM
Ratan. Ø35×V46 cm 

Zakoupením výrobků s certifikátem 
FSC podporujete zodpovědné 

obhospodařování lesů.
Neustále pracujeme na tom, 

abychom v našem sortimentu 
zvýšili využití produktů s 

certifikátem FSC. Naším cílem je, 
aby do konce roku 2024 byly 

všechny naše produkty vyrobené 
ze dřeva, kartonu nebo papíru 

certifikované FSC.
Při nákupu v JYSKu hledejte 
výrobky s označením FSC.

3620968

3620935

2758601

2135801

2758600

2514177

2769200

2769100

2769400

2769300

2769600

2769500

2769800

2769700

3600259



19

RUČNÍK KARLSTAD
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce 
savý. 500 g/m². 50x100 cm 199,-

Sleva 
45 %

110110..--

15x20 cm 29,- 16,-
30x28 cm 39,- 22,-
40x60 cm 99,- 55,-
70x140 cm 399,- 225,-
100x150 cm 599,- 325,-

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽUPAN SIMRIS
Velikost S/M, L/XL 599,-

Sleva 
25 %

450450..--

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

ŽUPAN TIBRO
100% bavlna, vel. S/M - L/XL 999,-

Sleva 
35 %

650650..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

ŽUPAN BULLMARK
100% bavlna. Vel. S/M - L/XL 1199,-

Sleva 
29 %

850850..--

             976-14601             
DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ

KVALITA

KOUPELNOVÁ PŘEDLOŽKA FAGERSTA
Ze 100% polyesterového mikrovlákna. 
S protiskluzovou spodní stranou. 50x80 cm 229,-

Sleva 
28 %

165165..--

Ø60 cm 199,- 135,- 
70x120 cm 449,- 325,-

             976-14601             
DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

350350..--
PANTOFLE SVEDALA
Velikost 35-42. Různé. 

KAŽDÝ DEN VÍCE NEŽ 
1000 PRODUKTŮ  

S OZNAČENÍM

HAMMAR

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
100% polyester. 150x200 cm 

200200..--

BRUNNA

TYČ NA SPRCHOVÝ ZÁVĚS VARA
70 - 120 cm 

200200..--

KARTÁČEK NA ZUBY VIDJA
Š1,2xD19xV1,5 cm 

2525..--

DIFUZÉR VONNÉ 
TYČINKY MOHEDA
Mořská sůl a růže. Ø5xV11 cm 

200200..--

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

2117201

2813563 2811000 2814342

2504619

2508121

2508136

2508142

2508163

2517877

2903000

2742900 2755300

2753602

2752802

2759802



20

1) LED SVÍČKA AMEGREEN S LED a časovačem, bez baterií.  
Ø8xV15 cm 125,- 2) OZDOBNÝ PODNOS NISSE Ø25 x V2 cm 200,- 

1)125125..--

2)
200200..--

1) LUCERNA RHODOLIT Ø30xV50 cm 1000,-  
2) VÁNOČNÍ SKŘÍTEK NAT Š30 x D18 x V60-106 cm 499,- 350,- 

1)

10001000..--

2)

1)

150150..--

2)

175175..--

350350..--
3)

BATERIE WILMER
10 ks/balení. AA baterie. 

6565..--
SET

ČAJOVÉ SVÍČKY REGNER
50 ks/balení. Bílá 

6565..--
SET

LUCERNA VILLADS
Š20xD20xV50 cm 699,-

Sleva 
32 %

475475..--
LUCERNA AUDHUMLE
Kovová lucerna v černé, červené 
nebo přírodní barvě. Ø10xV15 cm 

7575..--

VÁNOČNÍ SKŘÍTEK HERMOD
Ø15 x V53 cm 199,-

Sleva 
50 %

100.100.--

350350..--

Sleva 
20 %

1) DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ MYGGBLOM 35x50 cm 150,- 2) DEKORAČNÍ 
POLŠTÁŘ SAGA 45x45 cm 175,- 3) UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS 60x90 cm 350,- 

6112154

6113400

6112103

6112134

6846428

6118600

6508096

4911588 4912021 4911396 1958200

6102700



21

SUŠÁK NA PRÁDLO LEIFHEIT
Š55xD167xV87 cm 10001000..--

KOLÍČKY  
WILLHEM 25,-

KOŠ BJORN
Š20xD25xV9 cm 150150..--

Š16xD16xV14 cm 175,-
Š25xD30xV22 cm 275,- 
Š30xD35xV25 cm 375,-

ÚLOŽNÝ BOX PROBOX
3 L, Š20xD29xV10 cm 119,- 80,-   
31 L, Š40xD72xV17 cm 369,- 265,- 
8 L, Š29xD39xV11 cm 139,- 95,-   
32 L, Š40xD51xV25 cm 269,- 185,- 

Sleva 
27 %

400400..--
70 L

Sleva 
33 %

300300..--
53 L

Sleva 
28 %

265265..--
31 L

Sleva 
33 %

8080..--
3 L

Sleva 
30 %

175175..--
21 L

Sleva 
32 %

9595..--
8 L

Sleva 
31 %

185185..--
32 L

Sleva 
31 %

110110..--
14 L

DÁRKOVÁ KARTAVŽDY POTĚŠÍ
14 L, Š30xD39xV18 cm 159,- 110,-   
53 L, Š40xD51xV43 cm 449,- 300,- 
21 L, Š39xD51xV17 cm 249,- 175,-   
70 L, Š40xD72xV38 cm 549,- 400-

4933500

4912104

4911296

4911975

4911974

4911977

4911973

4911971

4911976

4911972

4911970



22

FOTORÁMEČEK KARL
Š15xV21 cm 119,-

Sleva 
50 %

6060..--

21x30 cm 169,- 85,- 
30x40 cm 229,- 115,-

KOŠ HJALMER
Ø42xV30 cm 399,-

Sleva 
30 %

275275..--

STOLNÍ LAMPA VIGGO
Ø21xV47 cm 799,-

Sleva 
25 %

600600..--

PRACHOVKA BRIAN
Ø10xV35-82 cm 

6060..--

RAMÍNKA HELMUT
5 ks/balení. Š1xD45xV23 cm 

100100..--
SET

UMĚLÁ KVĚTINA AGNER
V90 cm 

100100..--

MISKA KLAUDI
Ø12xV6 cm 

100100..--

OŠATKA GOTFRED
Ø26xV9 cm 249,-

Sleva 
40 %

150150..--

BUDÍK SVEN
14x5x8 cm 

250250..--

KOŠ NA PRÁDLO ENAR
Ø39xV58 cm 

350350..--

STOJACÍ LAMPA DANI
Ø33xV54 cm 999,-

Sleva 
25 %

750750..--

ZBOŽÍ MŮŽETE KDYKOLIV VRÁTIT VÍCE NA JYSK.cz

165.165.--
KVĚTINÁČ

KVĚTINÁČ RAYMOND
Ø11xV10 cm 

225.225.--
UMĚLÁ ROSTLINA

UMĚLÁ ROSTLINA ASGAR
V24 cm 

4912215

4911508

4912048

4911886 3821300

4911725
4912193

4912194

4911810 4911781

4969900 49113314911814

4911821



23

DUO ROLETA FEMRIS
Polyester. Snadná regulace 
dopadajícího světla.  
S řetízkem. Š60xV180 cm 549,-

Sleva 
23 %

425425..--

45x180 cm 399,- 300,- 
80x180 cm 699,- 525,- 
80x220 cm 899,- 650,- 
100x180 cm 899,- 650,- 
120x180 cm 1099,- 800,- 
140x180 cm 1299,- 950,-

ROLETA SENJA
Polyester. S řetízkem. Možnost 
nastavení šířky. Š60xV170 cm 379,-

Sleva 
41 %

225225..--

45x170 cm 
279,- 165,- 
80x170 cm 
499,- 300,- 
90x210 cm 
699,- 425,- 
100x170 cm 
599,- 350,- 
120x170 cm 
749,- 450,-
140x170 cm 
899,- 550,-

ZÁCLONA HOLDEN
Směs polyesteru a nylonu.  
S poutky. 140x175 cm 399,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
37 %

250250..--

Š140xV300 cm 
599,- 400,-

ZÁCLONA SPARREN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV300 cm 699,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
36 %

450450..--

ZÁVĚS NESVATN
Polyester. S očky.  
1xŠ140xV300 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
69 %

400400..--
ZÁCLONA ROXEN
Polyester. Se skrytými poutky a 
páskou. 1xŠ140xV245 cm 1299,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
38 %

800800..--

ZÁCLONA GOLTA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV245 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

ZÁVĚS RORE
Polyesterové mikrovlákno.  
S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

200200..--

ZÁCLONA STORAVAN
Bavlna. S poutky a kanálkem. 
1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             
DTI           

250250..--

             976-14601             
DTI           

600600..--

NOVINKA

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY 
S 0% NAVÝŠENÍM

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba 0 %, 
RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši 1 000 Kč, 
celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány žádné 
poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty.
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

• 5 nebo 10 splátek
• Akontace od 0 %

• Nepřeplatíte ani korunu navíc
• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

ZÁVĚS SAVALEN
Žakárově tkaný polyester.  
S kanálkem a páskou. 1xŠ140xV245 cm 

4912194

5529501

5530101

5061300 5089858

5086802

5086807

5086838

5089007

5089042

5089301 5086400

5088500 5086042



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

JC
Z 

W
42

_2
02

3 
w

w
w

.s
pr

in
g-

pr
od

uc
tio

n.
co

m
. M

ož
no

st
 v

yp
ro

da
né

ho
 n

eb
o 

po
zd

ě 
do

da
né

ho
 

zb
ož

í, 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 a

 z
m

ěn
y 

ve
 v

yo
br

az
en

í v
yh

ra
ze

na
. V

ýr
ob

ky
 b

ez
 d

ek
or

ač
ní

ch
 p

ře
dm

ět
ů.

 

JÍDELNÍ STŮL MARKSKEL A ŽIDLE NORDRUP
Stůl: Masivní dřevo a dekorační dýha. S přídavnou deskou, 
kterou lze uložit pod stůl. Š90xD150/193xV75 cm 
8999,- 5500,- Židle: Potah a masivní dřevo. 2499,- 1850,- 

Sleva 
39 %

55005500..--
STŮL

Stůl také v provedení šedá/dub*.

Sleva 
26 %

18501850..--
ŽIDLE

PŘÍBORNÍK MARKSKEL 
7999,- 5500,-

NÁSTAVEC MARKSKEL* 
6499,- 4750,-

UMĚLÁ KVĚTINA KRISTOFFER
V80 cm 

7070..--
FLEECOVÝ PLÉD GULSKOLM
220x240 cm 849,-

             976-14601             
DTI           

Sleva 
60 %

325325..--

KOMODA VEDDE
Dekorační dýha. Plně vysouvatelné zásuvky. 
3 zásuvky Š91xV79xH43 cm 4299,- 2750,- 
5 zásuvek Š51xV126xH43 cm 4499,- 3000,- 

Sleva 
36 %

27502750..--

3 zásuvky, bílá* 3999,- 2500,-

Sleva 
33 %

30003000..-- POVLEČENÍ MAUD
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 140x200 cm 150150..--

             976-14601             
DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ

CENY

*Z
bo

ží
 n

a 
ob

je
dn

áv
ku

 - 
m

ož
no

st
 p

oz
dě

jš
íh

o 
do

dá
ní

 v
yh

ra
ze

na
. 

VÁZA ALVIS
Ø20xV30 cm 499,-

Sleva 
45 %

275.275.--

3699014

3699007

3699012

4911227
4541308

4541358

3601076 3601077 7331270

7202073

4911489


